Licznik czasu pracy CLG-03

licznik czasu pracy ; zasilanie 24-264V AC/DC ; 3 moduty
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Informacje ogdlne

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Kraj pochodzenia

PKWiU

KGO

Opis ETIM

Klasa

Grupa

Sposdéb montazu

Model

Zakres zliczania

Funkcja kasowania

Wskaznik pracy

Liczba cyfr

Zakres napiecia wejsciowego

Rodzaj napiecia

Zakres czestotliwosci napiecia wejSciowego
Rodzaj napedu

Szerokos$¢

Wysokos¢

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Gtebokos¢ wbudowania

Szerokos$¢ panelu przedniego
Wysokos$¢ panelu przedniego

Stopien ochrony (IP)

Dodatkowe atrybuty produktu

ETIM.one 7.17 [https://etim.one]

[\l\ M
5908312591832

F&F FILIPOWSKI
CLG-03

Polska
33.50.15-10.15
0

Licznik roboczogodzin (EC001641)

Liczniki (EG000045)
Szyna DIN

Cyfrowy

999999 h

Przycisk kasowania/wejscie sygnatu kasowania

Tak

8

0.0V
AC/DC
50..50 Hz
Kwarc
52,5 mm
90 mm
3

65 mm
52,5 mm
45 mm

IP20
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ERP ID 1031761
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